國立中壢高商101學年度第1學期臨時行政會報會議紀錄

時間：民國101年10月23日（星期二）下午二時整

地點：志道二樓階梯教室

出席：（如簽到表）

主持人：李校長世峰                              記錄：張淑鈴

1、 主席報告

1. 為配合102年校務評鑑，請處室主任與各組組員研商，修正「分層負責明細表」內容。

2. 請各處室加強充實學校網頁內容。

(1)部份網頁呈現「建置中」之狀態或資料年份久遠，請加強改善。

(2)請各處室將校務章則內之規章、辦法彙整於本校網頁(首頁→學校簡介→校務章則)，以利查詢。

3. 本校「校務章則」於民國87年編印至今，部份內容已不合時宜，請同仁依據承辦業務項目及相關規定儘速完成修正，爾後不再製版印刷成冊，改以建置於學校網頁，方便修訂與查詢。
貳、討論提案：

提案一：討論「國立中壢高商101學年度高職優質化輔助方案」就近入學獎學金實施要點(草案)。(註冊組)

決議：通過。

提案二：討論「國立中壢高商101學年度高職優質化」就近入學招生計畫-學習成績優異實施要點(草案)。(註冊組)

決議：通過。

提案三：討論「101學年度教育部均衡教育發展獎勵國中畢業生升學當地高中職獎學金」國立中壢高商補充規定。(註冊組)

決議：通過。

參、臨時動議

肆、散會（下午二時廿分）
1